

Pachet materiale de constructii

I.D.: 100306193

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,54 RON - 573,54 RON

Descriere: 1. Şurub Pal 4.5x60 - 100 buc x 0,13 = 12,60 Lei 2. Lac protector Stejar 0.75l - 1 buc x 18,49 = 18,49 Lei 3 Surub/Dulgh Fast. 6.0x120 -20buc x 0,84 = 16,80 Lei 4 Lac protector Mahon 0.75l- 1 bucx 21,00 = 21,00 Lei 5 Diluant pt. prod alchidice 0.5L - 1buc x 10,92 = 10,92 Lei 6 Pensula lata 40mm - 1buc x 5,46 = 5,46 Lei 7 Şurub Pal Ci ZG 4.0x50 - 100 buc x 0,13 = 13,00 Lei 8 Cuie construcţii 3x80 - 2kg x 8,40 = 16,80 Lei 9 Surub/Dulgh Fast. 8.0x200 - 40buc x 2,10 = 84,00 Lei 10 Surub/Dulgh Fast. 6.0x100 - 20buc x 0,50 = 10,00 Lei 11 Surub/Dulgh Fast. 6.0x140 - 20 buc x 0,92 = 18,40 Lei 12 Surub/Dulgh Fast. 8.0x240 - 10 buc x 2,94 = 29,40 Lei 13 Surub/Dulgh Fast. 8.0x180 - 10 buc x 2,10 21,00 Lei 14 Ciocan dulgher ascutit coada fibra sticla 0.6 kg - 1 buc x 31,93 = 31,93 Lei 15 Şurub Pal ci ZG 4.0x45 - 650 buc x 0,12 = 78,00 Lei 16 Trafalet alb poliester D48mm - 1 buc x 4,20 = 4,20 Lei 17 Trafalet portocaliu polyester - 1buc x 5,88 = 5,88 Lei 18 Şurub Pal ci ZG 5.0x70- 30 buc x 0,25 = 7,50 Lei 19 Panza ferestrau pendular lemn - 1 buc x 12,60 = 12,60 Lei 20 Capse pentru lemn 8 mm - 2buc x 2,18 = 4,36 Lei 21 Lac Rovis Wenge 4L - 1buc x 126,00 = 126,00 Lei 22 Pensula Kana 70mm -1 buc x 6,72 = 6,72 Lei 23 WD-40 lubrifiant multifunctional 200 ml - 1 buc x 18,48 = 18,48 Lei
